
9837 301583 9839 1583 9841 9865 9807 9805
X X6 +

B D B D B A D D

3 19:30 20:10 20:30 21:10 21:30 22:30 23:19 23:20

2 19:35 20:15 20:35 21:15 21:35 22:35 23:24 23:25

2 19:41 K 20:41 K 21:41 22:41 23:30 23:31

1 19:46 20:23 20:46 21:23 21:46 22:46 23:35 23:36

1 19:54 20:30 20:53 21:30 21:53 22:53 23:42 23:43

x B 20:01 20:36 20:59 21:36 21:59 22:59 23:48 23:49

B 20:08 20:43 21:06 21:43 22:06 23:06 23:55 23:56

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve svátek

 příjede do zastávky Kladno,nádraží jako linka XS55 ze zastávky Kladno,Havlíčkovo náměstí (přímý spoj)

 příjede do zastávky Kladno,nádraží jako linka XS45 ze zastávky Kladno,Ostrovec (přímý spoj)

 příjede do zastávky Kladno,nádraží jako linka XS55 ze zastávky Brandýsek,žel.st. (přímý spoj)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

 Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Opačný směr 9858 1586 9860 1588 9834 9862 9850
X

A D B C D B B

B 20:53 21:14 21:53 22:14 22:53 23:54   1:04

x B 21:00 21:21 22:00 22:21 23:00   0:01   1:11

1 21:06 21:27 22:06 22:27 23:06   0:07   1:17

1 21:11 21:32 22:11 22:32 23:11   0:12   1:22

2 21:15 K 22:15 K 23:15   0:16   1:26

2 21:21 21:40 22:21 22:40 23:16   0:22   1:32

3 21:27 21:46 22:23 22:46 23:18   0:26   1:36

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka XS55 do zastávky Kladno,Havlíčkovo náměstí

 pokračuje jako linka XS45 do zastávky Kladno,Ostrovec

 pokračuje jako linka XS45 do zastávky Brandýsek,žel.st.

 pokračuje jako linka XS55 do zastávky Brandýsek,žel.st.

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

 Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS

Praha-Veleslavín (nástup)

Praha-Veleslavín (výstup)

Praha-Ruzyně v zastávce MHD "Nádraží Ruzyně" v ul. Drnovské

Hostivice vedle staniční budovy na manipulační ploše

Jeneč v ul. Karlovarské v zastávce BUS "Jeneč"

Pavlov

Kladno (směr Praha) před staniční budovou Soft. CHAPS spol. s r.o.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

X

v ul. Lidické na zastávce BUS Pavlov,žel.zast.

v ul. Evropské cca. 100 metrů před křiž. s ul. Veleslavínskou a Vokovickou (vedle obratiště BUS)

v ul. Evropské cca. 80 metrů za křiž. s ul. Veleslavínskou a Vokovickou (vedle TRAM)

umístění

tarifní

pásmo

Pavlov,žel.zast.

Malé Přítočno,U Hrnčírny

KLADNO,NÁDRAŽÍ x

D

x

z

KLADNO,NÁDRAŽÍ x

Malé Přítočno,U Hrnčírny

Pavlov,žel.zast.

Jeneč

Hostivice,Nádraží x

Nádraží Ruzyně

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #

X

6

+

A

B

tarifní

pásmo

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

trať č. 120 Kladno,Nádraží - Praha,Nádraží Veleslavín Platnost:

19. - 27.3.2024,

XS5 Dopravce: České dráhy, a.s.
5.4. a 6.4.2024

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 120 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Nádraží Platnost:

19./20.-27./28.3.2024,

XS5 Dopravce: České dráhy, a.s.
5./6.4., 6./7.4.2024

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN

Nádraží Ruzyně

Hostivice,Nádraží x

Jeneč

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

x

A

B

Výlukový jízdní řád

platný 19.3. / 20.3. až 27.3 / 28.3.2024, dále 5.4. / 6.4. a 6.4. / 7.4.2024,

vždy v době od cca. 20:30 hodin do ukončení denního provozu.

Vlaky Os 9837 a 9839 jsou nahrazeny autobusy již před zahájením výluky

Kladno,nádraží

Pavlov,žel.zast.

Jeneč

Hostivice,Nádraží

Praha,Nádraží Ruzyně

Praha,Nádr.Veleslavín

Praha,Nádr.Veleslavín

C

D

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


